日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHNOV23-0151B
2023年 12月 6日

得意先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

メディアコンバータ/SFP モジュール 一部製品の販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記メディアコンバータ、並びに SFP モジュールの一部製品が在庫限りにて販売終了となりますのでご案内

をさせていただきます。何卒ご理解を賜り、これからも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

製品番号 製品名 在庫
JTM-900SFP00 ﾒﾃﾞｨｱｺﾝﾊﾞｰﾀ 10/100/1000T-100/1000X 481台

ACHC1700ACAC00 JTM シリーズ用ｻﾌﾞﾗｯｸｼｬｰｼ 2U/17台 0台
ATRK4335MCSDD0 SFP ﾓｼﾞｭｰﾙ 1.25Gbps SM SC 1310/1550 20km 0～70 0個
ATRK4353MCSDD0 SFP ﾓｼﾞｭｰﾙ 1.25Gbps SM SC 1550/1310 20km 0～70 0個
AXFT-1624-2531 SFP ﾓｼﾞｭｰﾙ 125Mbps SM SC 1310/1550 10km 0～70 68個
AXFT-1724-2531 SFP ﾓｼﾞｭｰﾙ 125Mbps SM SC 1550/1310 10km 0～70 0個
※在庫数量は 2023年 12月 6日現在の数量です。

＜連絡先＞
日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部

 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
TEL：03-6455-3210
E-mail：sales@telegaertner.cpo.jp

以上

mailto:sales@telegaertner.cpo.jp